РЕШЕНИЕ № 3
Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва
руководителей муниципальных образовательных учреждений

городского округа Сухой Лог

г. Сухой Лог 20 января 2022

По результатам конкурса на замещение вакантной должности - директор
муниципального бюджетного общеобразовательного учреж дения
«Знаменская средняя общеобразовательная школа № 8», Комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать победителем конкурса на замещение вакантной должн ости -
директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Знаменская средняя общеобразовательная школа № 8» - Пермякову Наталью
Борисовну.

2. Секретарю комиссии разместить до 24.01.2022 данное Решение на
сайте Управления образования Администрации городского округа Сухой Лог.

Председатель комиссии
Секретарь комиссии

Члены комиссии

Олонцева Ю.О. /
Чернозипунников
Кочкин И.Н. /_г
Быкова А.И. /

Берсенева Ю.С. /
Кабанова О.А.

Игонин В.Н.
Нохрина Н.А.
Фрисс Н.В.
Макарова Н.Е.